

Økologisk lønnesirup bio No.1 A. 12x250ml

Betegnelse: Maple Syrup Grade A

Beskrivelse: Økologisk lønnesirup bliver fremstillet af saften fra bestemte lønnearter. Høsten foregår om foråret, når saften igen begynder at strømme til de øverste dele af træet. For at træet kan holde sig sundt og levere sin søde saft i mange år, tappes kun en del af saften fra store nok træer. Umiddelbart efter høsten indkoges saften og fyldes derefter på flasker. Den således fremstillede lønnesirup er tyndflydende i forhold til honning og har en sød smag med en nødde- og karamelagtig, let bitter tone. Høstetidspunktet bestemmer smagen og farven på siruppen: Grad B er mørkebrun og har allerede en kraftigere smag end den milde Grad A. Den passer perfekt til de herhjemme elskede pandekager, men også til at søde bagværk, desserter, dressinger og drikkevarer.

Forberedelse: En klassiker til pandekager, men også perfekt til at søde bagværk, dressinger, sovs, desserter og drikkevarer.

Ingridients: maple syrup*

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

- Råkost:** Nej
- Fairtrade:** Nej
- Glutenfri:** Nej
- Veganer:** Ja
- Superfood:** Nej
- Naturligt glutenfri:** Nej
- Plastfri:** Nej
- Økologisk:** Ja
- Værdipakke:** Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	1125 kj
Calorific value kcal	269 kcal
Fat	0.1 g
Carbohydrates	67 g
Of which sugar	60.5 g
Salt	0.03 g

Allergens

Gluten-containing cereal	No
Chicken egg	No
Peanuts	No
Milk	No
Celery	No
Sesame seeds	No

Lupines	No
Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	No
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	No
Spelt	No
Barley	No
Oat	No
Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	No
Brazil Nuts	No
Pecans	No
Pistachios	No
Rye	No
Hazelnuts	No
Sesame	No
Walnuts	No
Wheat	No